

Bager & Co. ApS

Drachmannsvej 12, 8305 Samsø

CVR-nr. 19 75 71 88

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017.

Lars Bager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bager & Co. ApS Drachmannsvej 12 8305 Samsø
	CVR-nr.: 19 75 71 88
	Stiftet: 1. december 1996
	Hjemsted: Samsø
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lars Bager Helle Hesseldal
Direktion	Lars Bager
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken, Filosofgangen 21, 5000 Odense C
Associerede virksomheder	Aaen Samsø ApS, Samsø SAK ApS, Samsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiering, handel, service, industri og andet efter direktionens skøn hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.474 t.kr. mod -1.040 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	249.762	141.331
1 Personaleomkostninger	-600.131	-563.106
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.138	-278.701
Driftsresultat	-550.507	-700.476
Andre finansielle indtægter	435.256	588.403
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.363.464	-510.441
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.336	-443.435
Resultat før skat	-2.510.051	-1.065.949
Skat af årets resultat	35.583	26.229
Årets resultat	-2.474.468	-1.039.720
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-2.577.868	-1.140.920
Disponeret i alt	-2.474.468	-1.039.720

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.678.122	5.778.261
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.678.122</u>	<u>5.778.261</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	65.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	126.250	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.250</u>	<u>65.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.844.372</u>	<u>5.843.261</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.510	55.105
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.294.618	1.032.423
Udskudte skatteaktiver	102.834	70.584
Tilgodehavende selskabsskat	30.998	14.052
Andre tilgodehavender	68.072	2.575.370
Tilgodehavender i alt	<u>1.509.032</u>	<u>3.747.534</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.463.224	7.835.570
Værdipapirer i alt	<u>7.463.224</u>	<u>7.835.570</u>
Likvide beholdninger	2.110.869	2.058.442
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.083.125</u>	<u>13.641.546</u>
Aktiver i alt	<u>16.927.497</u>	<u>19.484.807</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	725.000	725.000
5 Overført resultat	13.705.800	16.283.668
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>14.534.200</u>	<u>17.109.868</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	1.980.099	2.117.477
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.980.099</u>	<u>2.117.477</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	168.000	168.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.215	25.017
Anden gæld	187.983	64.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.198</u>	<u>257.462</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.393.297</u>	<u>2.374.939</u>
Passiver i alt	<u>16.927.497</u>	<u>19.484.807</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	592.357	554.196		
Andre omkostninger til social sikring	7.774	8.910		
	600.131	563.106		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	31.336	443.435		
	31.336	443.435		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bager & Co. ApS
Aaen Samsø ApS, Samsø	50 %	51.758	62.851	40.000
SAK ApS, Samsø	50 %	-69.080	-15.593	0
		-17.322	47.258	40.000
			30/9 2016	30/9 2015
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015			725.000	725.000
			725.000	725.000
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015			16.283.668	17.424.588
Årets overførte overskud eller underskud			-2.577.868	-1.140.920
			13.705.800	16.283.668

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	101.200	98.400
Udloddet udbytte	-101.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>168.000</u>	<u>1.476.000</u>	<u>2.148.099</u>	<u>2.285.478</u>
	<u>168.000</u>	<u>1.476.000</u>	<u>2.148.099</u>	<u>2.285.478</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.148 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 5.678 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.060 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 5.678 t.kr.